
Muutama päivä sitten näin vanhan, kodittoman miehen 

tonkimassa roskapönttöä. Selvästikin hän toivoi 

löytävänsä sieltä jotain, jolla omasta mielestään olisi jonkinlaista 

arvoa. Kummallista kyllä, tämä näky toi välittömästi mieleeni 

joulun. Annapa kun selitän. Kun näin tämän miehen tonkivan 

sitä roskista etsien jotakin arvokasta, se puhutteli minua. Se 

muistutti minua maailmastamme, joka synnin seurauksena 

on muuttunut valtavaksi kaatopaikaksi. Synnin seurauksena 

maailmamme on valitettavasti täynnä synkkyyttä ja saastaa, 

mutta tästä kaikesta huolimatta, Jumalan sitä tarkastellessa, 

näkee Hän sen keskellä aarteita. Ja siitä syystä Hän yli 2000 

vuotta sitten lähettikin Poikansa Jeesuksen tänne „etsimään 

ja pelastamaan sitä mikä on kadonnut“. Jeesus päätti hypätä 

tähän valtavaan jätesäiliöön etsiäkseen ja löytääkseen 

kaikki kadonneet aarteet – eli meidät. Ja tämän vuoksi me 

juhlimmekin joulua vuosi vuodelta!

Kun Jeesus, Jumalan Poika saapui tähän maailmaan, jätti 

Hän taakseen taivaan loiston ja tuli keskellemme avuttoman 

peinokaisen muodossa. Hän syntyi vaatimattomaan talliin 

täynnä eläimiä, likaa, pimeyttä ja tunkion tuoksahdusta. 

Hänen tulonsa keskellemme jäi suurimmalta osalta täysin 

huomaamatta – eihän Hän pitänyt itsestään meteliä vaan 

saapui maailmaamme hiljaisesti ja nöyrästi. Jumala ilmoitti 

maailmalle Poikansa tulosta, mutta kylläkin melko erikoisella 

tavalla. Ja siihen oli oma syynsä. Jumalan Pojan saapumisesta 

ei ilmoitettu kuninkaille palatseissaan, ei papeille temppelissä 

eikä sen ajan rikkaille ja silmäätekeville. Messiaan syntymästä, 

eli sen joka tulisi kerran kuolemaan “kaatopaikan kadotettujen 

aarteiden” syntien puolesta, ilmoitettiin pienelle ryhmälle 

paimenia. Oletko koskaa tullut ajatelleeksi miksi näin kävi? 

Itse en ollut tullut ajatelleeksi asiaa sen kummemmin kunnes 

satuin lukemaan muutaman mielenkiintoisen yksityiskihdan 

paimenista ja heidän asemastaan silloisessa yhteiskunnassa.

Toisin kuin romantisoidut kuvat paimenista lasten raamatuissa 

antavat ymmärtää, oli paimenen elämä kaikkea muuta kuin 

sadunhohtoista. Se oli todella rankkaa. Se oli yksinäisen suden 

elämää ja muiden silmissä he olivat luusereita. 

He olivat yhteiskunnan syrjittyjä, hyljeksittyjä, pilkattuja ja 

ylenkatsottuja. Toisin sanoen, paimenet olivat „kaatopaikan 

pohjasakkaa“. Heillä oli niin huono maine, etteivät he saaneet 

edes todistaa oikeudessa, koska heitä pidettiin epärehellisinä. 

Ja kuitenkin näille huonomaineisille hylkiöille, Jumala päätti 

ilmoittaa Poikansa syntymästä ja tehdä heistä todistajansa. 

Kukaan ei koskaan kertonut paimenille hyviä uutisia, paitsi 

Jumala. Kun enkelit ilmestyivät paimenille ja julistivat heille 

toivon ja rauhan sanoman, oli tämä yksi ensimmäisistä 

kerroista kun Jumala jälleen puhui ihmisille noin 400 vuoden 

hiljaisuuden jälkeen. Ja Hän päätti puhua paimenille, aikansa 

syrjääntyneille. Paimenet saivat ensimmäisinä kuulla 

Jeesuksen syntymästä ja he olivat myös ensimmäiset, jotka 

siitä lähtivät muille kertomaan. Näistä vaiennetuista ja ylen-

katsotuista tuli yhtäkkiä silminnäkijöitä, jotka alkoivat levittää 

kaikkialle Hyvää Sanomaa, jonka ansiosta koko ihmiskunnan 

kohtalo sai uuden suunnan. Raamattu kertoo, että „kun 

enkelit olivat menneet paimenten luota taivaaseen, niin nämä 

puhuivat toisillensa: “Menkäämme nyt Beetlehemiin katsomaan 
sitä, mikä on tapahtunut ja minkä Herra meille ilmoitti”. Ja he 
menivät kiiruhtaen ja löysivät Marian ja Joosefin ja lapsen, joka 
makasi seimessä. Ja kun he tämän olivat nähneet, ilmoittivat he 
sen sanan, joka oli puhuttu heille tästä lapsesta. Ja kaikki, jotka 
sen kuulivat, ihmettelivät sitä, mitä paimenet heille puhuivat.“ 

Luukas 2:15-18

Tämän kaiken valossa mitä juuri opimme sen ajan paimenista, 

ihmettelee moni varmasti, että miksi Jumala ilmoitti 

tuollaisesta merkittävästä ja hirtoriallisesta tapahtumasta 

juuri näille jokseenkin kyseenalaisille henkilöille ja miten 

ihmeessä paimenet kaiken lisäksi ottivat enkelten sanoman 

todesta ja lähtivät tarkistamaan asian. Eikä tässä kaikki – 

heistä tuli Uuden Testamentin ensimmäiset “evankelistat”, 

jotka levittivät sanomaa Jeesuksen syntymästä kaikkialla 

siellä missä olivat. Tälle kaikelle löytyy hyvä selitys, joka on 

mielestäni varsin vaikuttava ja mielenkiintoinen. 

Luin hiljattain, että sen ajan Israelissa seimet olivat eläinten 

ruokintalaareja, jotka olivat tehty kivestä eikä niinkään puusta 

kuten tämän päivän seimiasetelmat antavat ymmärtää. 

JOULU ON 
JO MELKEIN

OVELLA!

Nämä kivilaarit eivät luonnollisestikaan olleet mukavuudella pilattu 

mutta soveltuivat sitäkin paremmin turvapaikaksi. Beetlehemin 

pikkukaupunki oli tunnettu lampaistaan, joita käytettiin Jerusalemin 

temppelin uhritoimituksissa. Papit, jotka hoitivat näitä uhrauksia asettivat 

vastasyntyneitä lampaita näihin kivilaareihin pitääkseen ne turvassa. 

Mutta ei mitä tahansa lampaita vaan ainoastaan täydellisiä, virheettömiä 

lampaita, jotka sitten uhrattiin kansan syntien puolesta. Näiden lampaiden 

tuli olla täysin virheettömiä ja kunnollisia ja pitääkseen nämä lampaat 

turvassa, papit kapaloivat ne ja panivat kiviseimeen makaamaan. Niinpä ei 

ole sattumaa eikä mikään mitätön pikku yksityiskohta, että seimi kuuluu 

oleellisena osana jouluevankeliumin sanomaan. Enkeli sanoi paimenille: 

“Älkää peljätkö; sillä katso, minä ilmoitan teille suuren ilon, joka on tuleva 
kaikelle kansalle: teille on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus, 
Herra, Daavidin kaupungissa. Ja tämä on teille merkkinä: te löydätte lapsen 
kapaloituna ja seimessä makaamassa.” Luukas 2:10-12 Kun paimenet 

kuulivat tämän ja löysivät Jeesuksen seimessä juuri kuten enkeli oli heille 

sanonut, ymmärsivät he heti mistä oli kysymys! He tajusivat, että TÄMÄ 
LAPSI, joka makasi seimessä kapaloituna oli JUMALAN TÄYDELLINEN 
UHRIKARITSA! Kyseessä oli Messias, joka uhraisi henkensä koko 

ihmiskunnan puolesta. Kyseessä oli se, joka omasta tahdostaan jätti 

taakseen taivaan kirkkauden ja sukelsi „synnin kyllästämään jätesankoon“ 

pelastaakseen sen keskeltä arteet, jotka Jumala omaksi kuvakseen loi – 

sinut ja minut. Hän ei ollut vain mikä tahansa vastasyntynyt, joka sattui 

nukkumaan seimeen peiteltynä vaan itse JUMALA: täydellinen, synnitön 

ja pyhä. Hän joka antoi itsensä uhriksi, jotta meillä olisi rauha ja yhteys 

Hänen kanssaan. Paimenet käsittivät kenestä tässä lapsessa oli kyse! 

Ja tämä ymmärrys muutti heidän elämänsä. Heistä tuli todistajia, jotka 

rohkeasti levittivät Hyvää Sanomaa, joka yhä tänäänkin, yli 2000 vuotta 

myöhemmin on syy siihen, että juhlimme joulua.

Rukoukseni on, että jokainen meistä tänäkin jouluna saisi omalla 

kohdallaan kokea tätä samaa tuoretta ymmärrystä siitä, kenestä 

Beetlehemin lapsessa todella on kyse. Ensi vuonna me Awake the Nations 

–järjestönä tulemme jälleen kiertämään “kaatopaikkaamme” ristiin 

rastiin etsien Jeesuksen kanssa kadonneita aarteita, tuoden heille toivon 

ja pelastuksen sanoman. Kiitos, että seisot rinnallamme tällä valtavalla 

työsaralla! Olet meille tärkeä ja olemme sinusta todella kiitollisia. 

Toivomme sinulle riemullista ja siunattua joulujuhlaa ja joulun sankarin, 

Jeesuksen lämmintä läsnäoloa myös tulevan vuoden jokaisena päivänä! 
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